ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 мая   2017  года                          г. Благодарный                              №  411
О признании  утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
           В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 марта 2013 года № 18-кз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельных государственных полномочий Ставропольского края по  социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.

Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:
07 апреля 2009 года № 135 «О порядке предоставления денежных средств (субсидий) на приобретение или строительство жилья детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а так же лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

22 апреля 2009 года № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района    Ставропольского      края   от 07 апреля 2009 года № 135 «О порядке предоставления денежных средств (субсидий) на приобретение или строительство жилья детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а так же лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                         С.Т. Бычков